

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که به خدا و روز آخرت ایمان دارد، نباید (هیچ) مسلمانی را بترساند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، ۹۳۰



طلوع

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
ناپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع
چاپ: نجف زاده

یک انیمیشن ساز:

«پلنگ صورتی» برای بزرگسالان خاطره دارد



در شرایط موجود، هزینه‌های پایین دستمزدها و روند سنگین تولید این نوع تکنیک است.
وی ادامه داد: به همین دلیل باب می شود که همه به سراغ تکنیک سه بعدی کامپیوتری بروند چرا که در این تکنیک زودتر به نتیجه می‌رسیم.
محمدی درباره‌ی ساخت انیمیشن برای بزرگسالان نیز خاطر نشان کرد: بزرگسال حداقل از نظر بصری به دنبال تصویری است که از آن خوشش بیاید، شاید در حال حاضر امکاناتی داشته باشیم که مثلاً در حد آثار خارجی تصویرسازی کنیم اما چون هم مشکل بودجه وجود دارد و هم جمع کردن نیروی متخصص که در کشور پراکنده‌اند دشوار است، کار کردن برای بزرگسال خیلی سخت است.

او ادامه داد: یک بزرگسال شاید «پلنگ صورتی» را ببیند ولی به خاطر این است که نسبت به آن خاطره دارد. یک بزرگسال تصویرهایی نظیر انیمیشن



یکی از کارگردانان انیمیشن ۲۵۰ قسمتی «مهارت‌های زندگی» درباره‌ی حضور اسپانسرها در حوزه‌ی انیمیشن گفت: باید قدم‌های اولیه در حوزه‌ی انیمیشن را شبیه کشورهای غربی برداریم و یکی از موارد این شبیه بودن حضور اسپانسرهاست.
عبدالرحمان محمدی در گفت و گو با خبرنگار سرویس تلویزیون خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، بیان کرد: ما از خیلی جهات نسبت به کشورهای غربی عقب تر هستیم؛ پس یا باید خیلی خلاق باشیم و از راه‌های میان‌بر استفاده کنیم و یا حداقل قدم‌های اولیه‌ی خود را شبیه آن‌ها برداریم. او افزود: در آثار خارجی مثلاً وقتی بازیگر فیلم می‌خواهد یک نوشابه بخورد؛ از آرم شرکت آن نوشابه هم استفاده می‌کنند، باید حضور اسپانسرها اتفاق بیفتد که خیلی هم اتفاق مثبتی است.



دلیر را که وارد ایران شد بیشتر می‌پسندد.
کارگردان بلندترین انیمیشن تلویزیونی همچون درباره‌ی تولید انیمیشن برای گروه خردسال گفت: این حوزه خیلی تخصصی است و هر بخشی را

نمی‌توان در آن گنجاند، شاید یکی از دلایل تولید کم انیمیشن برای این گروه، خط قرمز باشد چون هر چه سن پایین تر می‌آید خط قرمزها هم بیشتر می‌شود.

انیمیشن مهارت‌های زندگی

او در پایان یاد آور شد: به نظر من برای گروه خردسالان آثار زیادی تولید می‌شود؛ مثلاً برنامه‌های «عموبورنگ» برای همین رده‌ی سنی است و برنامه‌های خوبی هم هستند.

به گزارش خبرنگار ایسنا، انیمیشن «مهارت‌های زندگی» به تهیه‌کنندگی مرکز پویانمایی صبا و کارگردانی محراب ناصری، ارشاد رهبر، بهروز روستایی، عبدالرحمان محمدی و رضا زارعی تولید می‌شود.
سایر عوامل «مهارت‌های زندگی» عبارتند از: سرپرست کارگردان و نویسنده: فرخ بیکدانه، انیماتورها: سحر صادقی، سعید عزیزمقدم، حمید فاتح، حامد طیبی و... آبیچک سازان: ندا کافی و مجید محمدی، نورپردازی: لی اوت و رندار؛ توجیه میرزایی، علیرضا طباطبایی، نرگس میرباقری و...

امروز شما

متولدین فروردین (بره):

دوران معصومیت و بی‌گناهی به سر رسیده است. با وجود اینکه شما این روزها نسبت به زندگی خوش بین هستید، می‌دانید که تغییر بزرگ در کارهایتان به وجود آمده است. اما شما نمی‌دانید که این تغییرات واقعا شما را به کدام سمت می‌برند. از سهم کردن دیگران در احساسات نگرانی به خود راه ندهید. حتی اگر فکر کردن به این موضوع هم شما را می‌ترساند. ممکن است یک یا دو روز آینده اتفاقات پیچیده‌ای رخ بدهد. اما ترس از وجود شما بیرون خواهد رفت.

متولدین اردیبهشت (گاو):

شما می‌توانید به طرف یک نقطه عطف نسبتاً مهم بروید. اما شما هنوز می‌خواهید باور کنید که می‌توانید همه کارها را مثل قبل ادامه دهید. حقیقت این است که همه چیز امروز باید تغییر کند. شما برای مدیریت کردن این فشار توانایی دارید. اما احساسات شما آقدر شدت می‌یابند که شما نمی‌توانید جلوی آنها را بگیرید. تمام افرادی که به نوعی گرفتاری دارند به جای جبهه‌گیری در مقابل ناشناخته‌ها اگر آنها را با آغوش باز پذیرند، زندگی راحت‌تری خواهند داشت.

متولدین خرداد (دوقلوها):

شما می‌توانید تشخیص دهید که هفته‌ای بسیار پر تنش به پایان رسیده است. اما شما توانایی این را ندارید که تمام انرژی‌تان را بیکباره تغییر جهت بدهید. اگر شما احساس دلواپسی می‌کنید، فقط این حقیقت که یک رابطه دوستانه بیشتر از آنچه که شما فکر کنید می‌تواند در معرض خطر باشد را قبول کنید. هر چقدر که شما تلاش کنید این بی‌امد را کنترل کنید، بیشتر از هدف‌هایتان فاصله می‌گیرید. خودتان را کاملاً با مسائل عاطفی درگیر کنید، اما نسبت به امکاناتی که پیش روی‌تان قرار دارد هو شیار باشید.

متولدین تیر (خرچنگ):

مادامی که شما نسبت به آنچه که در پیرامونتان اتفاق می‌افتد بی‌خیال هستید، دل شما هم آنها را مهم نمی‌داند. زمانی که شما تمایل دارید که در حالی روی یک تصویر بزرگ تمرکز کنید که بیشتر به جزئیات آن توجه می‌کنید، مشکلی به وجود می‌آید. پیشنهاد می‌شود زمانی که نکات مهم در حال حل شدن هستند نگرش مثبت خود را حفظ کنید. بهترین کاری که می‌توانید انجام دهید این است که در هر دو طرف نقش خود را خوب بازی کنید، این سختی‌ها فردا فروکش خواهند کرد.

متولدین مرداد (شیر):

اهمیتی ندارد که شما چقدر خوش‌بین هستید، و برودن شما با احساسات غیر منطوره برای شما کار سختی است. درست زمانی که شما آماده حرکت کردن هستید یک موج تازه از احساسات شدید دوباره ظاهر می‌شود. بهترین توانایی خودتان را برای جنگیدن در مقابل حوادث اخیر هدر ندهید. اگر به حرف دلتان گوش کنید دارای یک نوع جرات بخصوص خواهید شد.

متولدین شهریور (اسبه):

تغییر حالت‌های شما باعث شده است که از تمرکز کردن بر روی ظریف‌ترین جزئیات به سمت مفاهیمی کلی حرکت کنید که به نظر می‌رسد با فعالیت واقعی زندگی شما نجاناس است. خوشبختانه زمانی که شما این فرضیه و اجرا کردن، یا بین عمومیت و خاص بودن تردید دارید. چیزهایی زیادی در مورد خود و جهان اطرافتان خواهید آموخت.

متولدین مهر (ترازو):

امروز زندگی شما خیلی پر مشغله به نظر می‌آید و شما زیادی نمی‌توانید جو زیبا و همراه با آرامش برای خود به وجود بیاورید. البته این سخن به معنی این نیست که شما روزهای سختی دارید، بلکه به معنی این است که این روزها زندگی شما به گونه‌ای است که باید توانایی خیلی زیادی داشته باشید. به خودتان اجازه وارد شدن به مسائل احساسی را بدهید. حتی اگر به راحتی نمی‌توانید انتظارات افراد دیگر را برآورده کنید.

متولدین آبان (عقرب):

امروز شما حالت‌هایی دوگانه دارید. از یک طرف می‌توانید جنبه‌های مثبت زندگی را ببینید. همه چیز به نظر‌تان خوب است و شما نقش خود را در این دنیای عظیم کاملاً می‌دانید. اما از طرف دیگر شما از پیش آمده‌های اخیر می‌کنید که به نظر شما ناپذیر هستند و رضی نیستید. خوشحالی شما بستگی به تشخیص این موضوع دارد که چه چیزی خارج از حیطه کنترل شماست. با تلاش کردن برای رسیدن به هدف‌های غیر واقعی انرژی خودتان را تلف نکنید. برای نعمتهایی که در حال حاضر دارید سپاسگزار باشید.

متولدین آذر (کمان):

قلب شما مثل یک کشتی شاور در دریای وسیع طوفانی است. شما عاشق خطر کردن هستید. اما آرامش داشتن را نیز دوست دارید. بنابراین می‌توانید در طول سفر استراحت کرده و از زیبایی‌های آن لذت ببرید. زمانیکه شدت احساسات به اوج خود می‌رسند شما مجبورید در زمان حال زندگی کنید. نگران نباشید به تدریج همه چیز آرام‌تر می‌شود.

متولدین دی (بز):

امروز بخش بزرگی از ناراحتی‌های شما واضح و روشن نیستند، اما به معنی این نیست که اصلاً وجود ندارند. ممکن است شما احساس کنید که به سمت ناشناخته‌ها هدایت می‌شوید زیرا شما دقیقاً نمی‌دانید که دیگران جدا احساساتی دارند. هر چقدر که بیشتر سعی می‌کنید قطعه گمشده این پازل را پیدا کنید آشفته‌تر می‌شوید. چند نفس عمیق بکشید اجازه بدهید نیازمندی شما تمام مشکلات را یک روزه حل کند.

متولدین بهمن (ظرف آب):

شما می‌خواهید که از طرف اعضای گروه‌تان مورد پذیرش قرار بگیرید، اما ممکن است این احساس را داشته باشید که آنها حتی به طور کامل حقیقت وجود شما را نمی‌شناسند. تأیید کردن این بخش از شما امری حیاتی است. برای اینکه شما نگران این هستید که دیگران شما را دوست نداشته باشند و ممکن است تمایل نداشته باشید دیگران را وارد جهان درونی خود کنید. متأسفانه ترس از واکنش دیگران می‌تواند مشکل ساز تر است. با نشان دادن آسیب پذیریتان خطر کردن را بپذیرید. شاید این کار، کار راحتی نباشد، اما از نظر احساسی بسیار شما را ارضا خواهد کرد.

متولدین اسفند (ماهی):

اکنون شما می‌خواهید دوستانتان در کنار شما بوده و به شما احتیاج داشته باشند. اما ممکن است دوست نداشته باشید هر کاری که آنها از شما می‌خواهند را انجام دهید. شما در مرز بین جهان درونی و دنیای بیرونی‌تان گرفتار شده‌اید. تا موقعی که شما کاملاً کاری را شروع کنید بر آورده کردن انتظارات مردم راحت به نظر می‌رسد. اگر نمی‌توانید کاری را انجام دهید تعهد ندهید. فقط به آنهایی که واقعا قصد انجامشان را دارید جواب مثبت بدهید.

تندیس «بروس لی» در لس آنجلس رونمایی شد



تندیس از «بروس لی»، ستاره فکید فیلم‌های اکشن و هنرهای رزمی در محله چینی‌ها در هالیوود رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار دانشجویان ایران (ایسنا)، به منظور بزرگداشت یاد «بروس لی»، بازیگر سرشناس فیلم‌های رزمی هالیوود مجسمه‌ای از این ستاره سینمای آسیا به ارتفاع بیش از دو متر در محله چینی‌ها در لس آنجلس به نمایش گذاشته شد.

«شانون»، فرزند «بروس لی» در این مراسم گفت: تندیس اولین اثری است که بدن شکل برای تجلیل از پدرم در آمریکا ساخته شده است. این تندیس که توسط یک هنرمند چینی ساخته شده، هم‌زمان با چهلیمین سالگرد مرگ «بروس لی» و همچنین هفتاد و پنجمین سالگرد شکل‌گیری محله چینی‌ها در لس آنجلس رونمایی شد.

به گزارش هالیوود ریپورتر، این تندیس که توسط بنیاد «بروس لی» ساخته شده است، هنوز به طور کامل نصب نشده است و این بنیاد در تلاش است برای نصب کامل این اثر مبلغ ۱۵۰ هزار دلار جمع‌آوری کند.

«بروس لی» روز ۲۰ ژوئیه ۱۹۷۳ با مرگ ناگهانی و مشکوک در هنگ کنگ بدرود حیات گفت. علت مرگ وی هنوز در حاله‌ای از ابهام باقی مانده، اما شایع‌ترین نظریه خونریزی مغزی بر اثر داروهای تجویز شده و حساسیت زیاد می‌باشد.

بعد از موفقیت بروس لی در هنگ کنگ، هالیوود به سراغ وی رفت و کمپانی برادران وارنر از وی خواست در فیلم «آژدها وارد می‌شود» به ایفای نقش بپردازد؛ به همین دلیل بروس لی «بازی مرگ» را رها کرده و در «آژدها وارد می‌شود» که اولین فیلم جهانی وی به‌شمار می‌رفت به ایفای نقش پرداخت.

انسان‌های بزرگ...!

پیرزنی برای سفیدکاری منزلش کارگری را استخدام کرد.

وقتی کارگر وارد منزل پیرزن شد، شوهر پیر و نابینای او را دید و دلش برای این زن و شوهر پیر سوخت. اما در مدتی که در آن خانه کار می‌کرد متوجه شد که پیرمرد انسانی بسیار شاد و خوش بین است.

او درحین کار با پیرمرد صحبت می‌کرد و کم کم با او دوست شد. در این مدت او به معلولیت جسمی پیرمرد اشاره ای نکرد.

پس از پایان سفیدکاری وقتی که کارگر صورت حساب را به همسر او داد، پیرزن متوجه شد که هزینه ای که در آن نوشته شده خیلی کمتر از مبلغی است که قبلاً توافق کرده بودند.

پیر زن از کارگر پرسید که شما چرا این همه تخفیف به ما می‌دهید؟ کارگر جواب داد: «من وقتی با شوهر شما صحبت می‌کردم خیلی خوشحال می‌شدم و از نحوه برخورد او با زندگی متوجه شدم که وضعیت من آنقدر که فکر می‌کردم بد نیست».

پس نتیجه گرفتیم که کار و زندگی من چندان هم سخت نیست.

به همین خاطر به شما تخفیف دادم تا از او تشکر کنم. پیرزن از تحسین شوهرش و بزرگواری کارگر منقلب شد و گریه کرد. زیرا او می‌دید که کارگر فقط یک دست دارد.



از نگاه دوربین
امامزده
میر محمد (ع)
عباس قلی صمیمی
عکاس:

کتاب جلوه‌های عشق در مناجات شعبانیه

به قلم محمد مهدی جعفری زاده
توسط انتشارات طلوع شرق

چاپ و منتشر شد

جهت تهیه این کتاب می‌توانید به دفاتر روزنامه طلوع در شیراز یا کازرون مراجعه فرمایید.

تلفن دفتر شیراز:

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲

تلفن دفتر کازرون:

۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

